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I. Podstawa prawna 

 Podstawą prawną do sporządzenia informacji o realizowanej strategii 
podatkowej jest art. 27c ustawy z dnia 15 lutego 1992r. o podatku 
dochodowym od osób prawnych (zwany dalej „ustawą o CIT”, tekst jedn. Dz. U. 
z 2022r. poz. 2587 z późn. zmianami). 
 
 „Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe INDYK – MAZURY Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością” Spółka komandytowa (zwana dalej Spółką), 
jako podatnik podatku dochodowego od osób prawnych, w roku podatkowym 
zakończonym 31 grudnia 2022r. osiągnęła obroty przekraczające kwotę 50 mln 
EUR w związku z czym jest zobowiązana do sporządzenia i opublikowania 
informacji o realizowanej strategii podatkowej za 2022r., zawierającej 
informacje określone w art. 27c ustawy o CIT. 
 
 

II. Opis Spółki 
Nazwa Spółki: „Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe INDYK – 

MAZURY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka komandytowa  

Siedziba Spółki:  14 – 100 Ostróda, ul. Gizewiusza 32 
Dane identyfikacyjne: NIP: 9571030708 
  REGON: 220925934 
Rejestracja w KRS: Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku, VII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. 
 Data rejestracji: 23.12.2009r. 
 Numer rejestru: 0000345277 
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Przedmiot działalności: PKD 10.12.Z Przetwarzanie i konserwowanie mięsa z 
drobiu 

Czas działalności: Spółka została utworzona na czas nieoznaczony 
 

„Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe INDYK – MAZURY Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością” Spółka komandytowa funkcjonuje w branży 
mięsnej od 2010r. Spółka posiada swój zakład produkcyjny w Ostródzie. 
Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest przetwarzanie i 
konserwowanie mięsa z drobiu. Zakład prowadzi ubój oraz rozbiór indyków. 

 
Spółka posiada ogólnopolską sieć dystrybucji dzięki czemu oferuje swoje 

produkty na terenie całego kraju. Ponadto sprzedaje swoje produkty do krajów 
należących do Unii Europejskiej. 
 
 W działalności „Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Handlowego INDYK – 
MAZURY Spółka z ograniczona odpowiedzialnością” Spółka komandytowa, 
Zarząd kładzie największy nacisk na odpowiedzialność i przejrzystość 
podatkową i administracyjną. Przykłada wagę do terminowego składania 
deklaracji podatkowych oraz regulowania podatków we właściwym miejscu, 
czasie i wysokości, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.   
 

III. Informacja o realizowanej strategii podatkowej 
 

1. Informacje o stosowanych procesach oraz procedurach dotyczących 
zarządzania wykonywaniem obowiązków wynikających z przepisów 
prawa podatkowego i zapewniających ich prawidłowe wykonanie oraz 
dobrowolnych formach współpracy z organami Krajowej Administracji 
Skarbowej. 
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Spółka wskazuje, że stosuje procesy i procedury dotyczące wykonywania 
obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego i zapewniających 
ich prawidłowe wykonanie. Spółka stawia sobie bowiem za cel m.in. 
prawidłowe opodatkowanie wypracowanego zysku, zgodnie z zasadą 
sprawiedliwości społecznej. 
 
W roku 2022 Spółka nie stosowała dobrowolnych form współpracy z organami 
Krajowej Administracji Skarbowej. 
 

2. Informacje odnośnie do realizacji przez podatnika obowiązków 
podatkowych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wraz z 
informacją o liczbie przekazanych Szefowi Krajowej Administracji 
Skarbowej informacji o schematach podatkowych, o których mowa w 
art. 86a § 1 pkt 10 Ordynacji podatkowej, z podziałem na podatki 
których dotyczą. 

Spółka w 2022r. wywiązywała się terminowo ze wszystkich dotyczących jej 
obowiązków podatkowych nałożonych przez przepisy prawa podatkowego, 
m.in. w zakresie regulowania zobowiązań podatkowych, wypełniania 
obowiązków deklaratoryjnych oraz informacyjnych. 
 
W roku 2022 Spółka posiadała obowiązki podatkowe w zakresie następujących 
podatków: 

o podatek dochodowy od osób prawnych CIT, 
o podatek dochodowy od osób fizycznych PIT, 
o podatek od towarów i usług VAT, 
o podatek od nieruchomości, 
o podatek od środków transportowych, 
o inne podatki lokalne. 
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W celu dochowania należytej staranności w zakresie realizacji obowiązków 
podatkowych, Spółka: 

o w ustawowym terminie płaciła miesięczne zaliczki na podatek 
dochodowy od osób prawnych, jeżeli są należne, 

o w ustawowym terminie wpłacała podatki lokalne,  
o w ustawowym terminie przesyłała informacje i deklaracje do organów 

podatkowych jako płatnik zaliczek na podatek dochodowy od osób 
fizycznych, 

o w ustawowym terminie płaciła roczny podatek dochodowy od osób 
prawnych, 

o terminowo składała w miesięcznych okresach pliki JPK_VAT oraz 
wnioskowała o zwrot nadwyżki podatku VAT na rachunek bankowy 
Spółki. 

 
Spółka w 2022r. nie podejmowała żadnych działań ani transakcji, w stosunku do 
których można by uznać, iż byłyby one podejmowane w celu uzyskania korzyści 
podatkowej ani nie identyfikowała szczególnych cech rozpoznawczych czy 
innych szczególnych cech rozpoznawczych i które tym samym mogłyby zostać 
zakwalifikowane jako schemat podatkowy. Spółka nie występowała w roli 
promotora, korzystającego ani wspomagającego. W związku z powyższym, w 
2022r. Spółka nie zidentyfikowała żadnego schematu podatkowego i tym 
samym nie miała obowiązku przekazywać informacji o schematach 
podatkowych do Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.  
 

3. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi w rozumieniu 
art. 11a ust. 1 pkt 4, których wartość przekracza 5% sumy bilansowej 
aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości, ustalonych na 
podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego 
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spółki, w tym podmiotami niebędącymi rezydentami podatkowymi 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Spółka w 2022r. nie zrealizowała transakcji z podmiotami powiązanymi w 
rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 ustawy o CIT, których wartość przekracza 5% 
sumy bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości, 
ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania 
finansowego Spółki, w tym z podmiotami niebędącymi rezydentami 
podatkowymi Rzeczypospolitej Polskiej.  
 

4. Informacje o planowanych lub podejmowanych przez podatnika 
działaniach restrukturyzacyjnych mogących mieć wpływ na wysokość 
zobowiązań podatkowych podatnika lub podmiotów powiązanych w 
rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt. 4 Ustawy o CIT. 

Spółka w 2022r. nie dokonała żadnych działań restrukturyzacyjnych mogących 
mieć wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych podatnika lub podmiotów 
powiązanych w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 ustawy o CIT. 
 

5. Informacje o złożonych przez Spółkę wnioskach o wydanie ogólnej 
interpretacji podatkowej, o której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji 
podatkowej, interpretacji przepisów prawa podatkowego, o której 
mowa w art. 14b Ordynacji podatkowej, wiążącej informacji 
stawkowej, o której mowa w art. 42a ustawy o podatku od towarów i 
usług, wiążącej informacji akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 1 
ustawy z dnia 6 grudnia 2008r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 143, z późn. zmianami). 

Spółka w 2022r.: 
o nie składała wniosków o wydanie ogólnej interpretacji podatkowej, o 

której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej, 
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o nie składała wniosków o wydanie interpretacji przepisów prawa 
podatkowego, o których mowa w art. 14b Ordynacji podatkowej, 

o nie składała wniosków o wydanie wiążącej informacji stawkowej, o której 
mowa w art. 42a ustawy o podatku od towarów i usług, 

o nie składała wniosków o wydanie wiążącej informacji akcyzowej, o której 
mowa w art. 7d ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008r. o podatku 
akcyzowym. 

 
6. Informacje dotyczące dokonywania rozliczeń podatkowych podatnika 

na terytoriach lub w krajach stosujących szkodliwą konkurencję 
podatkową wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na 
podstawie art. 11j ust. 2 i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z dnia 26 
lipca 1991r. o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz w 
obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów publicznych 
wydanym na podstawie art. 86a § 10 Ordynacji podatkowej.  

Spółka nie dokonywała rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach 
stosujących szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach 
wykonawczych wydanych na podstawie art. 11j ust. 2 i na podstawie art. 23v 
ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów publicznych 
wydanym na podstawie art. 86a § 10 Ordynacji podatkowej. 


